
Zadavatel     :       Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

  IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 4

název veřejné zakázky: 

„Poskytovatel telekomunikačních služeb
pro město Nové Město na Moravě“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se
jedná o podlimitní veřejnou zakázku na služby. 

1) Zadavatel zveřejňuje opravenou tabulku modelové kalkulace č.1, kde byl uveden chybný automatický
výpočet, pro podání nabídky využijte tuto aktualizovanou verzi.

2)
Dotaz:



Odpověď:
Zadavatel předložil v zadávacím řízení návrh smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena se současným
poskytovatelem služeb, který k obchodním podmínkám neměl žádné výhrady a smlouvu uzavřel bez
výhrad. Zadavateli při zajištění služeb pro organizace města nevzniká žádný zisk.
V důsledku  žádosti  účastníci  zadávacího řízení  při  podání  nabídky na část  1)  nebo  část  2)
veřejné  zakázky přiloží  ve  své  nabídce  návrh  formuláře  o  přistoupení  dalších  účastníků  ke
Smlouvě  o  zajištění  telekomunikačních  služeb.  Ve  formuláři  bude  uvedeno:  „Další  účastník
získává oprávnění  čerpat  služby a zboží  od poskytovatele za stejných podmínek,  které byly
sjednány ve smlouvě“.

3) na základě zveřejnění těchto informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do  
21.3.2018, 10.00 h

v Novém Městě na Moravě dne  09.03.2018

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2018-03-09T08:50:51+0000
	Not specified




